[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2021 г.

                            №33
п.Унъюган

Об утверждении кандидатур для занесения
на Доску почета  муниципального образования
сельское поселение Унъюган  в 2021 году

В соответствии с главой 3 Положения о Доске почета муниципального образования сельское поселение Унъюган,  утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 11.09.2015 №35, рассмотрев материалы представленные  Администрацией сельского поселения Унъюган и на основании представленных документов (выписка из протокола общего собрания работников (членов организации) о выдвижении кандидата) Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1. Утвердить для занесения на Доску почета муниципального образования сельское поселение Унъюган в 2021 году следующие кандидатуры:

 Чанова Надежда Александровна – медицинская сестра диетическая  БУ «Октябрьская РБ» участковая больница в поселке Унъюган;
 Никитчук Лариса Григорьевна – учитель математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Унъюганская средняя общеобразовательная школа №1»;

 Сивикова Татьяна Владимировна  – специалист отдела кадров Управляющей компании общество с ограниченной ответственностью «Лидер»;

 Лопатникова Светлана Алексеевна – специалист по работе с абонентами муниципального предприятия «Ресурсоснабжение»;
 Быковцева Наталья Викторовна – руководитель коллектива 1 категории культурно – спортивного комплекса «Импульс» Таежного ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
 Горпынко Светлана Валентиновна – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»;

 Пласта Юрий Николаевич - член Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда сельского поселения Унъюган.
2.  Решение обнародовать   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган   информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети « Интернет»).

3. Решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения
Унъюган

В.И. Деркач